Brańsk (Brensk

Kam/ opis
[Brensk]

Brensk, castrum

[r. 123. ?]; [x^{III}-x^{IV}.]

[Konrad potwierdza uposaż. b-hva flock]

--Item istum Castrum Brensk cum his villis:

Koch. nr. 301

Karm

Brensko

[c. 123 (?)]; XIII-XIV

(alt Karmade - de Bishovska ploch)

- Item ista sunt thelonea (sic) Episcopi: - - -
... in Brensko XXX frustra de Navi, XII de plavstro,
de homine, qui cum bonis suis ascendit contra
Bug, transferens mansuum suum superius, solvit
VI Coronas in Brensk - - -
-- Item Nidus faleonis in Brensk pertinet Episcopo
Koch. 301 (2075)

Branysko Kam / { Branx } (13 " 7 " 8 , 2.)

Stiborius spp. Ploc. :

ad parochiam Viskoro pertinet

B. cum decimis manipulatoribus

Adj PO, A. offic. Publ. 121, k. 416

Brensko

kam.

15 IV 14 18

Jakub bp. pł. przesyła odpact papiecki dla
wysn. kłow diecezji pł. [w dobrach biskupstwa]
-- in Pniewo, in Bistowo [= Wysockwo], in B. , in Brag
[= Brok]

Bul. Pol. IV, nr 255.

w W. Ks. Lit.,
a nie na Narownu ref

Brańsk (Bransko) (1434)

ut.: 279, 288

nr 279 sprawa o 1/5 dobr zegzyniskich (Zgierz)
"cum strenuo dna Stromilone de Brańsko"
^{n. Narwia}
Kam

nr 288 sprawa o dobra zegzyniske "cum famosa
dma Helena Stromilonis de Brańsko uxore"

Zakł. II

Branszk

Kam

(1448)

Jac. Hampk wladarz de B.

(epi loc.)

Adj PT, Ep. 5, 20

Brinck

wyby Bransk, Kam.

2/1452

"In causa pro. Jacobi Kampk de B. contra Jenceslam
de Crangy, Mich. et Kyelcrewo, Mathiam de Brok, Horn.
Ocrwyrenyera de Horicino et alk. de Kyelcrewo predicta
< et Mykosch de Wyschakowo > pro et super mellificis
In borra inter flumina Brinicia et villam Brok per
eos constructis et comparatis -- epes -- decrunt, quod
omnia mellificia per ipsos -- post datam privilegii
sub tybulo et sigillo ipsius a epi eidem Jac. Kampk et
eius potentati super dictam borram dati -- idem Jac. Kampk
mox solidi inde huiusmodi operis laboratores servato
eisdem persolvet et persolutis sicut Jac. et successores omni
peperbus uti fruenter -- Illis autem mellificis per prefa
tos Jenc. Mich. -- ante datam dicti privilegii comparatis
et elaboratis idem Jencesl. Mich. -- quamdiu eadem
ADP. PL., Ep. 5, 640 mellifica stare poscent, ;-

uti debent, sed alia mellifica export et per amphi-
bus in eadem Bonna et infra ipsius limites suae deno-
rem dicti privilegii designatos facere et elaborare
non debent --"

Brenssko

Roman

1466/

In locis episcopali Petri locatis de probatio quae indicibus non
Petrus et Ladinius cap. Petri, et Mat' Maria de Sdraci herede alias
de Prewoodoro advocati citato Petro adiutori de B. -- proponit,
quoniam ipse Petrus non attendens pro sculpsie me, quo as-
trinxitur ad serviciam, trunctionem et locacionem bonorum, que-
rum positus est advocatus, requisitus per factorem d. epi, ut
faciat servicium, non solum requisiciones aliquocies replicatae
non advertit --, sed etiam contra not. Prewood promotorem d. epi
in Wyskow et Brenssko post verba contumeliosa ad anima
consurgens vibrata lancea in eundem Prewood factorem d. epi et
eius personam representantem vidente erat --, petivit igitur
ipse d. episcopus contra eundem Petrum ad privacionem partis dicta
sue sculpsie et alias secundum dispositionem privilegi eius-
dem ville pro modo excessus procedi --. Dni indices attento
ut dicebant, quod pro magna re